
01.09.2024

День Интервал ПОб-2703-60-64
08:20-09:50 Учебная практика №2, технологическая (проектно-технологическая) практика Зачет Горев П.М.  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Производственная практика, технологическая (проектно-технологическая) практика Зачет Горев П.М.
 

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРАКТИКЕ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"

https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DCkL9ZGbVZJTvlCI28kgBwsmvQqDAR1LrON2f4juIQw1@thread.tacv2/conversations?groupId=b34d991f-481a-45b4-a2a7-e8a9164c8205&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:Q4VUt5cQpc5ROrwAtH0RMd87j8j4y__0E_qFEmPGEU41@thread.tacv2/conversations?groupId=d2f93f3a-0b4b-483c-8f30-c87a43cda6c9&tenantId=

